
Subject: Re: Blurred display of images in PDFs created from EPS on Mac OS X
Posted by [jm](#) on Mon, 07 Feb 2005 16:47:34 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> Maybe your program mis-interprets some PostScript elements, such
> as pixmaps?

It's more something fundamental to the display system in OSX.

> How did you define the size of the area that TV should fill in?

Much as you did, only in cm. Am I right in guessing that you're not using OSX? I hope there's a few OSX users out there that repeat this quirk with their own code. Better still if they could show that it's *me* that's not getting it right....

-John
